МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 19 «ЖАР-ПТИЦА»

ПРИКАЗ
№ 03;

1.Утвердить Положение об организации питаниям МДОУ «Детский сад №19 «Жар-

2. Согласно пункту 5.1.1. настоящего положения создать и утвердить комиссию по

Члены комиссии: ' заведующий хозяйством С.В.Пинаева

председатель ППО, воспитатель Ю.Н. Соколова

Представитель родительского комитета: Н.А.Антропова, А.С.Пинаев.

3 .Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

требованием и технологической картой

ПРИКАЗЫВАЮ:

птица».

организации питания в следующем составе:

Председатель заведующий ДОУ Ю.Г.Борисова

Заведующий детским садом

С приказом ознакомлены

Отп. 2.ЭКЗ.

1 .экз. в дело
1.экз. в папку